CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

Requerimento nº 62 /2021

Excelentíssimo senhor

Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana SEA ss
im Oalosia 1112329

Dileto Plenário, ' XOXLA) W__

Dileto Plenário,

O Vereador Marcelo Monteiro Macedo, no uso de suas atribuições legais e

regimentalmente amparado, apresenta a Mesa, que ouvido o Plenário e após aprovado requer

que seja encaminhado cópia do presente ao Chefe do Poder Executivo e para Fundação

Renova, para que, nos prazos da Lei, apresente a seguinte informação:

Por que a obra de restauração da sede da Banda do distrito de Monsenhor Horta

ainda não foi retomada

Requer que envie a esta casa o cronograma de toda obra, contendo cada etapa

da obra até a data da sua conclusão final de entrega;

Mariana, 12 de fevereiro de 2021.

M dd
LR

sec fio